

Luonnetestien ja MH-kuvauksien lisenssimaksun vastustaminen

Suomen Dobermannyhdistys ry vastustaa Suomen Palveluskoiraliiton syyskokouksessa 12.11.2022 budjettiasiana käsiteltäviä luonnetestien ja MH-kuvausten lisenssimaksua.

Asia olisi pitänyt olla esityslistalla omana kohtanaan ja sen perusteet olisi pitänyt toimittaa jo ennakoon jäsenille. Kokouksessa käsiteltävää materiaalia eivät jäsenet saaneet ollenkaan ennakoon, eivätkä myöskään kokouksessa. Asian käsittelyyn ei oltu mitenkään pystytty varautumaan ja toimitulla tavalla estettiin sen suunnittelu toisella tavoin.

Lisenssimaksu perusteltiin syyskokouksessa kuluilla, joita tulee Virkun käytöstä ja että tasapuolisuuden vuoksi kaikista lajeista pitää maksaa siitä. On kuitenkin täysin eri asia maksaa lisenssiä harrastuksesta, kun taas luonnetta mittaavasta kertaluonteisesta testistä. Lisäksi päätetty lisenssimaksu ei ole tasapuolinen, jos otetaan huomioon lajien koemäärät versus testimäärät ja lasketaan todellinen kulu Virkun käytöstä jyvitettyinä kokeille versus testeille.

Lisäksi kokouksessa tuotiin esille, että luonnetestituomareiden koulutukseen on varattu yksistään 6000 €, mutta ei mainittu mitä on varattu muiden tuomareiden jne. koulutukseen.

On myös huomioitava, että MH-kuvaukseen tarvitaan virallisia toimihenkilöitä huomattavasti enemmän kuin pk-kokeen tmv. järjestämiseen. Eli lähtökohtaisesti sen järjestäminen on kalliimpaa ja nostaa jo osallistumismaksut korkeiksi. Myös testipaikkoja ei ole tarjolla runsaasti, joten siinäkin on rajoitteita ja nostaa kuluja.

Lisäksi kokouksessa myös esitettiin, että ajateltu lisenssimaksu siirrettäisiin häntärahaan. Tätä esitystä myös kannatettiin, mutta sitä ei kuitenkaan asian käsittelyssä huomioitu.

Rotujärjestönä Suomen Dobermannyhdistys ry ei voi hyväksyä päätöstä lisenssimaksusta. Testeissä ei ole kävijämäärät nousussa ja rotujärjestö tarvitsee luonnetta mittaavia tuloksia ohjatakseen rodun jalostusta siltä osin.

Suomen Dobermannyhdistys ry esittää, että

1. MH-kuvauksien ja luonnetestien lisenssimaksu käsitellään uudestaan Suomen Palveluskoiraliiton kevätkokouksessa 2023.
2. Suomen Palveluskoiraliiton hallitus laatii selkeät laskelmat Virkun käytöstä ja tuomarien koulutuksesta luonteen testien versus muiden osalta sekä esittää tavan korvata lisenssimaksu muulla ratkaisulla.